
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IČ: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, eMail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg

VAŠE ZNAČKA:

ZE DNE:

NAŠE SP. ZN.:

NAŠE Č. J.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

EMAIL:

MÍSTO A DATUM:

POČET LISTŮ/PŘÍLOH:

5. 4. 2022

ČÚZK-05473/2022-24

ČÚZK-026139/2024
BCV Solutions s. r. o.

Chodov, 149 00  Praha 4
PRAHA, 29. 5. 2024

-10

Objednávka č .  5 na poskytnutí plnění dle Smlouvy na vybudování a údržbu Identity

managementu v resortu ČÚZK, spisová značka Objednatele ČÚZK-05473/2022,

uzavřené dne 4. 4. 2022 (dále jen „Smlouva“).

Vážený pane,

v souladu s článkem „Pravidla pro upřesňování rozsahu plnění objednávek“ Smlouvy Vám
zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na poskytnutí níže uvedených plnění:

Čís.
pol.

Číslo
požadavku Název Cena v KČ

bez DPH

Pracnost
realizace

ČLD

1
BCV 28633 /
ČÚZK 113993

Přímé napojení IDM na ISKN - realizace
fáze 1 - účty ISKN (Bez bodu z nabídky -
Report - neplatných účtů ISKN)

990.000,- 110

Rekapitulace:

Plnění SD  (ČÚZK - BCV) ČLD Kč  bez DPH Kč  včetně DPH
Realizace obj.5/pol.1 113993 -28633 110 990.000,00 1.197.900,00
Celkem 110 990.000,00 1.197.900,00

Celková cena plnění podle této objednávky činí 990.000 Kč  bez DPH, to je 1.197.900,00 Kč
s DPH (21%). Cena plnění vychází ze smluvní sazby 9.000 Kč  / ČLD. Cena plnění bude
fakturována dle skutečného plnění a nepřesáhne nabídkovou cenu dílčích plnění. Položka
obj.5/pol.1 může být fakturována na dvakrát dle definovaných fakturačních milníků z nabídky.

Plnění požadavků obj.5/pol1 - fakturační milník 1 požadujeme předat nejpozději do 20. 9. 2024
(65 ČLD).
Plnění požadavků obj.5/pol1 - zbylé předání požadujeme předat nejpozději do 30. 11. 2024
(45 ČLD). Objednávka neobsahuje bod nabídky Report - neplatných účtů v ISKN ve výši 3
CLD, který bude případně objednán v následující objednávce.

Bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v prostředí SDM Objednavatele

strana 1 ze 2



Podepsal Radek Chromý
DN: cn=Radek Chromý, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100867, 
email=radek.chromy@cuzk.cz
Datum: 2024.05.30 12:19:46 +02'00'

Radek 
Chromý

i Zhotovitele, případně doplněné v projektové kanceláři.

Ve  všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými
ustanoveními Smlouvy.

Zhotovitel BCV Solutions s. r. o. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě, vámi elektronicky podepsaný dokument
(potvrzení objednávky) prosíme vrátit pomocí datové zprávy (ID datové schránky: uuaaatg),
popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny (cuzk@cuzk.cz).

S pozdravem

Ing. Radek Chromý, Ph.D.
místopředseda ČÚZK

(podepsáno elektronicky)

Č Č ř ě ěř

Digitally signed
by Zdeněk Burda
Dáte: 2024.05.31
11:08:51 +02'00'

Zdeněk
Burda

Objednávku potvrzujeme:

Zdeněk Burda
Jednatel BCV Solutions s. r. o.

(podepsáno elektronicky)

strana 2 ze 2


	



